nobis conductat, & perpetuum sit hoc in ore no-
stro ditichum quo postulamus: Veroniam
non sicut ego vols, sed sicut tu.

Elegans Doctor hic proposuit argumentum, l
quo declarat, non esse peccata, nec malum esse no-
vel per se, affectus ex ipsa natura produntur, sicut
nisi in quantum inclinant ad illud quod est Deo no-
voluntari repugnant, & illi contentus, voleant
malique illos contra Dei voluntatem impleri,
eiisque sic legis præceptio contrarie. Vnde pro-
hibiunt non eis pauperi optare & petere à Deo
facultates vita suæ necessarias, nec infirmo-
testudinem qua sibi deficit, nec alio quicunq;
sed tandem affectus illi diuine remittente sunt
voluntati. Non est malum timere mortem &
poenas easque subterfugere: potius factioem
submissione voluntatis ad diuinam, protestatio-
ne fermo illius esse & ultimato non selle vi de-
& in hiis, nisi secundum Dei beneplacitum.
Non vult Deus (inquit D. August.) ut te mon-
tu non perterreras, & illam non reformandas, & non cap-
polentes: Transfer calicem istum: nam faciem, in
eius initium plus Rex Ezechias, cuius sententia Ne-
pitteritus recurrerit ad Deum totius iustitiae lacry-
matis, multa illi proponens obiecisti, quoniam ei
vita sua Deo fidelis praesliter, & extremam pa-
ciuum demonstrans dolorem ob mortem in hoc, q
xatus ministrans. Non querit à te Deus viri
sicut nos gemas, non conqueratur exquisitio
torus doloribus: quinimum & ipse Ioh dolent
aibat: Verba mea dolore sunt plena quia sapientia
Dominica mea sunt. Non tibi præcipit ne pro-
carens, domumque tuam legamus privatam sue-
cessores, filios non exoptes: colique a Deo non po-
tules: etenim Isaac per vigilias constanter
nos prohabet a Deo potulit, quia vxorem suam
Rebecam solerat, ex morbo sterilitatis assidit. Ho-
sumani, ut ex teu probar D. Chrysostomus.
Non est Deus ita rationis omnis incapax ut re-
potest te in distributionibus & actionis mis-
ericordia te harum gratia non affligas, nec dol-
rem sentias amatorem. Nam si præcipit Exaudi
chieli ut mortem non deseler voraxis, hoc su-
gulari seruit intentioni. Qui velis (querit D. D.
Augustinus) molestias & difficultates pati Te
rare eas inbet, & non amare. Neme quod te la-
rat, amat, & tolerat amat. Quantum cum
gaudeas se tollere, maius tam non est quod
toleres. Profundam sapientiam haec verbo Tholo-
giam.

Non potest homo non sentire peccata obtra-

contraria. Quod autem Dei gratia maximè po-
telli facies, hoc est ut illas perficas, & illi pla-